РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ

25 августа 2023г.                                                                                              № 7

Об  утверждении Генерального плана Гайдаровского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Рассмотрев и изучив Генеральный план Гайдаровского сельсовета   Орджоникидзевского района Республики Хакасия, руководствуясь Уставом  Гайдаровского  сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия, Совет депутатов Гайдаровского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Решил:
1. Утвердить Генеральный план Гайдаровского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия.

2. Генеральный план муниципального образования Гайдаровского сельсовета утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования от 08.04.2011г. № 7 считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах.

Глава
Гайдаровского  сельсовета                                                         М.С.Шевченко